Processo Seletivo para ingresso nos Prog. Assis. Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO DEFINITIVO – DEFERIDOS – Demanda 5 Página 1 de 1

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pró-Reitoria Estudantil – PROEST

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Definitivo Estudantes DEFERIDOS
DEMANDA 5

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da

Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Definitivo do Processo Seletivo para ingresso nos
Programas de Assistência Estudantil regido pelo Edital nº 001/2014-PROEST/UFAL.

Inscrição Matrícula UFAL NOME DO(A) ALUNO(A)

971007 13112066 AMANDA MARIA DE MEDERIOS ALMEIDA

971078 13113290 DANIEL DE OLIVEIRA LIMA

969325 12112762 FLÁVIA CAVALCANTE DA SILVA

971391 13112080 JESSICA DHAYANA DOS SANTOS

970901 14111812 JOÃO VICTOR SANTOS SILVA

970659 12112747 MARCIA MARIA DOS SANTOS

Maceió/AL, 18 de setembro de 2014.

ERIVALDO FARIAS GOMES
Assistente Social

Gerente de Assistência Estudantil – GAE/PROEST/UFAL

PROFº MS. PEDRO NELSON BONFIM

Pró- Reitor de Assistência Estudantil - PROEST/UFAL